様式６                       未就学児を持つ保育士の保育料貸付事業

子どもの預け先変更届

記入日 年   月   日

社会福祉法人愛知県社会福祉協議会会長 殿

借

受

者

貸付番号

フリガナ

氏 名

生年月日      年     月     日 生（      歳）

 下記のとおり未就学児の預け先に関わる変更がありましたので下記のとおり届け出ます。

記

変更項目 子どもの転園   ・   子どもの退園

（いずれかに〇印を付けてください。）

該当する子どもの氏名

変

更
前

預け先名称

所在地

〒

退園日 年    月    日

変

更

後

預け先名称

預け先種別

所在地

〒

電話（      ）     -

入園日 年    月    日

 １ 貸付期間内に変更があった場合のみ提出が必要です。

２ 転園の場合は、保育料変更届（様式６）と併せて提出すること。

３ 転園後の入所決定通知の写しを添付すること。

※４月、９月及び保育料が変更になった場合に提出してください。

様式６                       未就学児を持つ保育士の保育料貸付事業

子どもの預け先変更届

記入日 令和〇 年 〇 月 〇〇 日

社会福祉法人愛知県社会福祉協議会会長 殿

借

受

者

貸付番号 １２３４５６

フリガナ アイチ フクコ

氏 名 愛知 福子

生年月日 平成〇〇 年   〇 月   〇 日 生（  〇〇 歳）

 下記のとおり未就学児の預け先に関わる変更がありましたので下記のとおり届け出ます。

記

変更項目 子どもの転園   ・   子どもの退園

（いずれかに〇印を付けてください。）

該当する子どもの氏名 ○○ ○○

変

更
前

預け先名称 ○○市立 ○○保育園

所在地

〒○○○-○○○○

○○市 ○○町 ○丁目 ○番

退園日 令和○○  年  ○ 月  ○ 日

変

更

後

預け先名称 ○○市立 △△保育園

預け先種別   保育所

所在地

〒○○○-○○○○

○○市 ○○町 ○丁目 ○番

電話（ ○○○ ）○○○ - ○○○○

入園日 令和○○  年  ○ 月  ○ 日

 １ 貸付期間内に変更があった場合のみ提出が必要です。

２ 転園の場合は、保育料変更届（様式６）と併せて提出すること。

３ 転園後の入所決定通知の写しを添付すること。

太枠内を漏れなく記入してください

※４月、９月及び保育料が変更になった場合に提出してください。

記入例